
 
Aizkraukles novada dome 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 10. oktobrī         Nr. 9  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:02 

Sēdi atklāj plkst. 10:02 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai 

izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs: Jurijs Maškovs, komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Sēdi protokolē:  domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (8) Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs  

nepiedalās (1) Zane Romanova (pamatdarbā atvaļinājumā) 

  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:   

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis,  

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene, 

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis. 

MICROSOFT TEAMS videokonferences režīmā:  

 deputāts Arvis Upīts, 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis Riekstiņš, 

J.MAŠKOVS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina balsot par sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 8 balsīm “PAR” (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Jurijs Maškovs), “PRET” – nav, “ATTURAS”-nav, 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komiteja NOLEMJ: apstiprināt 2024. gada 

10.oktobra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 10.10.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

3. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas [..] Aizkraukle, Aizkraukles novads 

piešķiršanu [..] 

4. Par dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads izīrēšanu [..] 

5. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

6. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

piešķiršanu [..] 

7. Par atteikumu slēgt īres līgumu ar [..] par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 



2 
 

8. 
Par dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

9. Par dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

10. Par dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads izīrēšanu [..] 

11. Par sociālās dzīvojamās telpas maiņu [..], Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

12. Par dzīvojamās telpas [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

13. Par dzīvojamās telpas [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

14. Par dzīvojamās telpas [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

15. Par dzīvojamās telpas [..], Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

16. Par dzīvojamās telpas [..] Pļaviņas, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

 

1.§ 

Balsojums par 10.10.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs), Andris 

Zālītis balso ar roku 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

10.10.2024.sēdes darba kārtību" 

 

2.§ 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

 pašvaldības dzīvoklim Jaunceltnes iela 31-50, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja ierosinājums par pašvaldības dzīvokļa 

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads - speciālistam izīrējamas dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu. Pašvaldībai ir brīvs, neizīrēts dzīvoklis [..], 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. Aizkraukles novada pašvaldībā ir 

saņemts [..] 2024. gada 26.septembra iesniegums (Aizkraukles novada 

pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 1.oktobrī ar Nr. A/5.2/24/3762) par 

dzīvojamās telpas piešķiršanu kā kvalificētam speciālistam un sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles KUK” valdes locekļa Zemgus 

VĪTOLIŅA 2024. gada 19. septembra iesniegums Nr.1-4/31, 

(Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 19. septembrī ar Nr. 

A/5.2/24/3653) par dzīvojamās telpas piešķiršanu kvalificētam 

speciālistam Aizkrauklē. Saskaņā ar noslēgto Darba līgumu noslēgts 

2024.gada 8. janvārī, [..] ir pieņemta darbā sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “Aizkraukles KUK” par labiekārtošanas darbinieku.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.5.punktu, 48. punktu, Pašvaldību 



3 
 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 10.10.2024. atzinumu: 

 

noteikt [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā – speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs), Andris 

Zālītis balso ar roku 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par speciālistam 

izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības 

dzīvoklim [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

3.§ 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas  

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, piešķiršanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 26.septembra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 

1.oktobrī ar Nr. A/5.2/24/3762) par dzīvojamās telpas piešķiršanu kā 

kvalificētam speciālistam un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Aizkraukles KUK” valdes locekļa Zemgus VĪTOLIŅA 2024. gada 19. 

septembra iesniegums Nr. 1-4/31, (Aizkraukles novada pašvaldībā 

reģistrēts 2024. gada 19. septembrī ar Nr. A/5.2/24/3653)par dzīvojamās 

telpas piešķiršanu kvalificētam speciālistam Aizkrauklē. Savā iesniegumā 

[..] lūdz palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, piešķirot dzīvokli 

Aizkrauklē, jo strādā Aizkrauklē [..], un ziemas sezonā viņam ir 

nenormēts darba laiks, darbā jābūt ļoti agri, darbs saistīts ar 

neparedzamiem laika apstākļiem. Saskaņā ar noslēgto Darba līgumu Nr. 

1-2024, noslēgts 2024.gada 8. janvārī, [..] ir pieņemta darbā [..]. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA 

2024. gada 1. oktobrī informēja Dzīvokļu komisiju, ka ir brīvs dzīvoklis 

[..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, rindu uz šo dzīvojamo platību nav 

un viņa ierosina to izīrēt uz trīs gadiem, vai līdz darba tiesisko attiecību 

izbeigšanai. [..] dzīvoklis [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, ir 

apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa kopējā platība ir 35.4 m2.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada domes 2021. gada 

17. novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.3.apakšpunktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 10.10.2024. atzinumu:  

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 



4 
 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par speciālistam 

izīrējamās dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

piešķiršanu [..]" 

 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas  

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu 

 [..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2023.gada 18.janvāra 

iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 18.janvārī Nr. 

ANP/5.2/23/195) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā iesniegumā [..] 

lūdz palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, uzņemot dzīvokļa rindā un 

piešķirot dzīvokli Aizkrauklē, jo ģimenē ir seši cilvēki, no tiem 4 

nepilngadīgi bērni, un īrēt dzīvokli no privātpersonas ir ļoti dārgi. Saskaņā 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2023. gada 25. janvāra 

lēmumu Nr.45 [..] tika reģistrēts Aizkraukles pilsētas pašvaldības 

dzīvokļu jautājumu palīdzības reģistrā pašvaldības dzīvojamās telpas 

izīrēšanai vispārējā kārtībā. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas locekle Gunta BAIBA 2024. gada 2. oktobrī informēja 

Dzīvokļu komisiju, ka pašvaldībai ir brīvs trīs istabu dzīvoklis [..], 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, un viņa ierosina to izīrēt uz trīs gadiem. 

[..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa kopējā platība ir 53.4 

m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 8.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.1.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 10.09.2024. 

atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – sešas personas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



5 
 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads izīrēšanu [..]" 

 

5.§ 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas 

 [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads piešķiršanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2023. gada 15.septembra 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2023. gada 

15.septembrī ar Nr.ANP/5.2/23/3138) par dzīvojamās telpas piešķiršanu 

kā kvalificētam speciālistam. Savā iesniegumā [..] lūdz palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā, piešķirot dzīvokli Aizkrauklē, jo strādā 

Aizkrauklē, viena audzina meitu [..], kura mācās [..]. Saskaņā ar noslēgto 

Darba līgumu Nr. 5, noslēgts 2023.gada 29.augustā, [..] ir pieņemta darbā 

[..]. Ar 2023.gada 27.septembra Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas lēmumu Nr.464 [..] reģistrēta Aizkraukles novada pašvaldības 

Aizkraukles dzīvokļu jautājumu palīdzības reģistrā – kvalificēta 

speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu. 2024. gada 17.septembrī 

[..] tika parādīts dzīvoklis [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, un viņa 

piekrita tā īrei. Dzīvokļa kopējā platība ir 40,00 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada domes 2021. gada 

17. novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.3.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.666, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads ģimenes 

sastāvs – divas personas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par speciālistam 

izīrējamās dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

piešķiršanu [..]" 

 

6.§ 

Par atteikumu slēgt īres līgumu 

 ar [..] 

 par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 19. augusta 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 19. 



6 
 

augustā ar Nr. A/5.2/24/3282) par jauna īres līguma noslēgšanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz noslēgt īres līgumu par pašvaldības dzīvojamo telpu 

Maurēnu iela 4-6, Aizkraukle, Aizkraukles novads. Aizkraukles novada 

pašvaldība ar [..] 2023.gada 9.oktobrī noslēdza Dzīvojamās telpas [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, īres līgumu Nr.6.10/2023/18 ar īres 

līguma termiņu līdz 2024. gada 31. janvārim. Saskaņā ar Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas 2023.gada 27.septembra lēmumu 

Nr.441 Aizkraukles novada dome ar [..] noslēdza īres līgumu ar 

nosacījumu, ka līdz 2023. gada 30. novembrim Dzīvokļu komisijā tiks 

iesniegtas vienošanās par pakalpojumu parādu nomaksu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Aizkraukles Siltums”, sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Aizkraukles ūdens” un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Lauma A”, pretējā gadījumā tiks lemts par īres līguma termiņa 

nepagarināšanu. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijā 

vienošanās nav iesniegtas. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas locekle Gunta BAIBA dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 

2024. gada 23. septembrī informē, ka kopējie īres un komunālo 

maksājumu parādi uz 2024. gada 1. septembri ir palielinājušies un ir EUR 

3868.22, t.sk., par siltumu –2910.47 EUR; par ūdeni –25.55 EUR; par īri 

un komunālajiem pakalpojumiem –932.20 EUR.  

 

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likuma 19.panta pirmās daļas 

1.punktu, Aizkraukles novada domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr. 2023/10 “Par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību” 3.2. un 3.3.apkašpunktu, 4.punktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.704, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu:  

 

atteikt noslēgt īres līgumu ar [..] par dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par atteikumu slēgt 

īres līgumu ar [..] par pašvaldības dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads" 

 

7.§ 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu  

pašvaldības dzīvoklim [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja ierosinājums par pašvaldības dzīvokļa 

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads - speciālistam izīrējamas dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu. Ar 2023.gada 27.septembra Aizkraukles 



7 
 

novada domes Dzīvokļu komisijas lēmumu Nr.464 [..] reģistrēta 

Aizkraukles novada pašvaldības Aizkraukles dzīvokļu jautājumu 

palīdzības reģistrā – kvalificēta speciālista nodrošināšanai ar dzīvojamo 

telpu. Saskaņā ar noslēgto Darba līgumu Nr. 5, noslēgts 2023.gada 

29.augustā, [..]ir pieņemta darbā [..]. 

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. gada 17. novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.5.punktu, 48. punktu, Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25.septembra lēmumu Nr. 659, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 10.10.2024. 

sēdes atzinumu:  

 

noteikt [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā – speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par speciālistam 

izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības 

dzīvoklim [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 16. septembra 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 17. 

septembra ar Nr. A/5.2/24/3618) par dzīvojamās telpas piešķiršanu 

Aizkrauklē, [..]. Saskaņā ar Aizkraukles domes Dzīvokļu komisijas 2024. 

gada 24. janvāra lēmumu Nr. 66 Aizkraukles novada pašvaldība ar [..] 

pārslēdza dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, īres 

līgumu sakarā ar īrnieces nāvi, ar īres līguma termiņu līdz 2024. gada 31. 

martam, pie nosacījuma, ka tiks noslēgtas vienošanās par īres un 

komunālo maksājumu parādu atmaksu. Parāds par dzīvokli uz 2024. gada 

1. janvāri bija EUR 7709.23, [..] vienošanās neslēdza un pēc īres līguma 

termiņa beigām īrnieks dzīvokli atbrīvoja. Savā iesniegumā [..] lūdz 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, piešķirot istabu [..], Aizkrauklē, 

jo viņam nav līdzekļu, lai samaksātu par īri un komunālajiem 

pakalpojumiem. Ģimenes sastāvs – viena persona. Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBAI informēja Dzīvokļu 

komisiju, ka adresē [..], Aizkrauklē ir brīva istaba [..], tās kopējā platība 

ir 13.9 m2. Ņemot vērā, ka tuvojas ziema un personai nav kur apmesties, 

viņa ierosina piešķirt šo telpu [..] līdz 2025. gada 30. aprīlim. Rindu uz šo 

dzīvojamo telpu nav.  



8 
 

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.3. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu,, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.658, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

9.§ 

Par dzīvojamās telpas  

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 3.septembra 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 3. 

septembrī ar Nr. A/5.2/24/3458) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldības dzīvokļu uzskaites un aprites sistēmas 

“Bridzis” apvienoto personas izziņu, [..] līdz 2024. gada 30. septembrim 

ir noteikts trūcīgas personas statuss. Savā iesniegumā [..] lūdz reģistrēt 

viņu pašvaldības palīdzības dzīvokļu rindā, jo dzīvo citai personai 

piederošā dzīvoklī, kas ir jāatbrīvo. Ģimenes sastāvs – viena persona. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas piedāvāja [..] dzīvojamo 

telpu [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, rindas uz šo dzīvojamo telpu 

nav un ierosina to izīrēt uz sešiem mēnešiem. [..] ir apskatījis un piekritis 

tā īrei. Dzīvojamās telpas platība ir 13.0 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.694, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu:  

 



9 
 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Einārs Zēbergs) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

10.§ 

Par dzīvojamās telpas  

[..], Aizkraukle, Aizkraukles novads izīrēšanu 

 [..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 21. augusta 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 22. 

augustā ar Nr. A/5.2/24/3349) par Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Savā iesniegumā [..] lūdz 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, uzņemot dzīvokļa rindā un 

piešķirot dzīvokli Aizkrauklē, jo viņa ir bārene un vēlas uzsākt pastāvīgu 

dzīvi. Ģimenes sastāvs – viena persona. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA 2024. gada 10. septembrī 

informēja Dzīvokļu komisiju, ka ir brīvs dzīvoklis [..], Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, rindu uz šo dzīvojamo platību nav un viņa ierosina 

to izīrēt uz trīs gadiem [..] dzīvokli ir apskatījusi un piekritusi tā īrei. 

Dzīvokļa kopējā platība ir 25.08 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 7.4. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu,, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.659, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads izīrēšanu [..]" 



10 
 

 

11.§ 

Par sociālās dzīvojamās telpas maiņu  

[..] 

 [..], Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 16. septembra 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 16. 

septembrī ar Nr. J/5.2/24/3612) par dzīvojamās telpas piešķiršanu 

apmaiņā pret citu dzīvojamo telpu. Savā iesniegumā [..] lūdz pašreiz īrēto 

dzīvojamo telpu [..], Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, samainīt uz 

sociālo dzīvojamo telpu [..], Jaunjelgavā, jo tās ir vīriešu sociālās 

dzīvojamās telpas, bet viņš pašlaik dzīvo sieviešu korpusā. Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes vadītāja Gunta ZVAIGZNE-AVAKOVA 2024. 

gada 16. septembrī dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” iesniegusi 

atzinumu kurā informē, ka, pamatojoties uz Aizkraukles novada Sociālā 

dienesta ierosinājumu, [..] tika piedāvāts mainīt īrēto dzīvojamo telpu 

sociālajā dzīvoklī [..] Jaunjelgavā, pret dzīvojamo telpu sociālajā dzīvoklī 

[..], Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 16.13 m² platībā. Minētā telpa [..] 

tika parādīta. Uz piedāvājumu īrēt dzīvojamo telpu sociālajā dzīvoklī [..], 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, 16.13 m² platībā, [..] ir atbildējis 

apstiprinoši. Pēc Aizkraukles novada Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

datiem, [..]  uz 2024.gada 1.septembri par pašreiz īrēto dzīvokli [..] 

Jaunjelgava, ir dzīvokļa komunālo pakalpojumu, īres un 

apsaimniekošanas maksas parāds EUR 192.63 apmērā. Ierosinām noslēgt 

sociālā dzīvokļa [..], Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, īres līgumu līdz 

2025.gada 17.aprīlim.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu 

Nr.661, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo [..], Jaunjelgava, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par sociālās 

dzīvojamās telpas maiņu [..], Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā" 

 

 

 

 

 



11 
 

12.§ 

Par dzīvojamās telpas  

[..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] ,2024. gada 18. septembra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 24. 

septembrī ar Nr. J/5.2/24/3697) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. 

Daudzeses pagasta pakalpojumu centra vadītāja Signe GAIGALNIECE 

2024. gada 25.septembrī dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 

iesniegusi ziņojumu, kurā informē, ka ir brīva dzīvojamā telpa [..], 

Daudzeses pagasts, rindas uz šo dzīvojamo telpu nav, un viņa piekrīt tās 

izīrēšanai uz vienu gadu. [..] piekritis dzīvokļa [..], Daudzeses pagasts, 

īrei. Dzīvokļa platība 25.4 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu,, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.705, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.09.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

13.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 12. augusta 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 20. 

augustā ar Nr. K/5.2/24/3298) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt atsevišķu pašvaldības dzīvojamo platību [..], 

jo pašlaik dzīvo kopā ar savu vecmammu un diviem nepilngadīgiem 

brāļiem un vēlas uzsākt patstāvīgu dzīvi. Ģimenes sastāvs – viena 

persona. Bebru pagasta pakalpojumu centra vadītāja Jolanta MAŠINSKA 

2024. gada 20. augustā dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” iesniegusi 

ziņojumu, kurā informē, ka pašvaldībai ir brīva dzīvojamā telpa [..], 

Bebru pagastā, rindas uz šo dzīvojamo telpu nav un viņa piekrīt dzīvokļa 



12 
 

izīrēšanai uz vienu gadu. [..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. 

Dzīvokļa platība 22.7 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu,, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.660, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu: 

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

14.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu 

 [..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 17. septembra 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 18. 

septembrī ar Nr. A/5.2/24/3637) par dzīvojamās telpas piešķiršanu.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu,, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.707, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.09.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

Aizkraukles novads, ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



13 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Bebru pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

15.§ 

Par dzīvojamās telpas [..],  

 Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 26. augusta 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 16. 

augustā ar Nr. N/5.2/24/3366) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. 

Mazzalves pagasta pakalpojuma centra vadītāja Zeltīte ODIŅA 2024. 

gada 3. septembrī iesniegusi ziņojumu, kurā informē, ka pārvaldei ir 

atbrīvojusies dzīvojamā telpa [..], Ērberģē, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, rindas uz šo dzīvojamo telpu nav. [..]  istabu ir 

apskatījis un piekritis tās īrei. Zeltīte ODIŅA ierosina izīrēt istabu uz 

diviem gadiem. Dzīvojamās telpas platība ir 19.0 m2. Aizkraukles novada 

domes 2021. gada 17. novembra saistošo noteikumu Nr. 2021/19 “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. 

apakšpunkts paredz, ka Aizkraukles novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā pašvaldībai piederošās vai nomātās 

dzīvojamās telpas izīrēšanā.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukle novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.696, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.09.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

 

 

 



14 
 

16.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads, izīrēšanu 

 [..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2021. gada 13. jūlija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts atkārtotais 

iesniegums 2023. gada 18. septembrī ar Nr.P/5.2/23/3154) par 

dzīvojamās telpas piešķiršanu. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas locekle Vija LIEPIŅA 2024. gada 2.septembrī iesniegusi 

ziņojumu, kurā informē, ka pārvaldei ir atbrīvojusies dzīvojamā telpa [..], 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, rindas uz šo dzīvojamo telpu nav. [..] 

dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa platība 48.5 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Aizkraukle novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2024. gada 25. septembra lēmumu Nr.697, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

10.09.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads, izīrēšanu " 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:37 

Sēdes vadītājs, 

Komitejas priekšsēdētāja  

vietnieks   ………………………  J.Maškovs  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

     

 

 

 


